
 

Lágmarkslaun og leiðbeinandi kauptaxtar frá 1. júní 2011 
Síðasta launatafla, júní 2010 

Laun hækka frá og með 1. júní 2011 um 4,25% 

 

Launatafla þessi er leiðbeinandi og mönnum því frjálst að greiða laun með öðrum hætti svo 

fremi sem menn virða neðangreind ákvæði um lágmarkslaun. 

 

Á orlofsárinu sem hefst 1. maí 2011 er orlofsuppbót kr. 26.900,- 

Desemberuppbót á árinu 2011 er kr. 48.800,- 

 

Reiknitala ákvæðisvinnu  er kr. 460,74 

 

Lágmarkslaun 

 

Mánaðar 
laun 

Viku 
laun 

Dag 
vinna 

Yfir 
vinna 

Stórh. 
vinna 

Rafiðn.maður að loknu 2ja ára fagnámi 
 

200.394 46.246 1.156 2.081 2.755 

Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi 
 

226.627 52.300 1.307 2.354 3.116 

       Rafiðnaðarsveinn - byrjunarlaun 
 

250.474 57.803 1.445 2.601 3.444 

Rafiðnaðarsveinn eftir 1 ár 
 

254.825 58.807 1.470 2.646 3.504 

Rafiðnaðarsveinn eftir 3 ár 
 

259.286 59.836 1.496 2.693 3.565 

Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár 
 

265.768 61.332 1.533 2.760 3.654 

Rafiðnaðarsveinn eftir 7 ár 
 

271.083 62.559 1.564 2.815 3.727 

       Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár með 
meistararéttindi 

 
283.000 65.309 1.633 2.939 3.891 

       Leiðbeinandi launatafla 10 290.075 66.942 1.674 3.012 3.989 

 
11 297.327 68.615 1.715 3.088 4.088 

 
12 304.760 70.331 1.758 3.165 4.190 

 
13 312.379 72.089 1.802 3.244 4.295 

 
14 320.188 73.891 1.847 3.325 4.403 

 
15 328.193 75.738 1.893 3.408 4.513 

 
16 336.398 77.632 1.941 3.493 4.625 

 
17 344.808 79.573 1.989 3.581 4.741 

 
18 353.428 81.562 2.039 3.670 4.860 

 
19 362.264 83.601 2.090 3.762 4.981 

 
20 371.321 85.691 2.142 3.856 5.106 

 
21 380.604 87.833 2.196 3.953 5.233 

 
22 390.119 90.029 2.251 4.051 5.364 

 
23 399.872 92.280 2.307 4.153 5.498 

 
24 409.869 94.587 2.365 4.256 5.636 

 
25 420.116 96.952 2.424 4.363 5.777 

 
Yfirvinna greiðist með tímakaupi sem er 1,0385% af mánaðarlaunum fyrir dagvinnu. 
Í ofangreindum töxtum er innifalið mætingaskyldugjald, fatagjald og verkfæragjald. 

 


